
2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/CX50(決勝)】
Weather:曇り Course condition:ハ ーフウェット

RaceDate:16/09/04
StartTime:10:41:57
Duration:  5nlin+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

酒井 優次

土生 隼人

菊池 慶太朗

宿南 弘一

酒井 隆成

瀬戸 一慎

田中 翔太

鈴木 颯太良

藤本 響

平澤 雅斗

参加台数 :10  出走台数 :10
BestLapTime: 3 酒井 優次  00:53.717 ( km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長
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2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/65(決勝)】 RaceDate:16/09/04
StartTime:10:00:09
Duration:  1 0nlin+l Lap

Machine  Team

Course conduon:ハーフゥェット

Laps TimePos.No. NAME

22

20

8

21

14

15

13

19

16

10

1  17

BestTime

１

２

３

４

５

６

７

８

９

下総 凌太朗 KTM65SX
酒井 優次  KX65
宿南 水穂  KX65
土生 隼人  KX65
廿日岩 達也  KX65
河西 蓮   KX65
小山田 翼  KX65
下総 真太郎  KTM65SX
平澤 太雅  KX65
藤原 虎汰郎  KX65
菊池 慶太朗 KX65

クラブKTM&PEP Beach Racing

FK RACING

ク
｀
リーンクラフ
・」UDGEMENT

ヒーローレーシンク
・
ホL幌

グリーンクラブ」UDGEMENT
ク
・
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・
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NORTH― FOX
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12:54390

13:42940

14:02723

15:03793

13:05962

13:20539

13:21250

14:44386

15:52503

05:55250

13:00572

00:48550

01:08333

02:09403
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l Laps

l Laps

l Laps
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3 Laps

02:24061

02:39043

02:40344

02:36782

02:45295

03:19.430

02:52310

03:00810

03:19501

02:56813

03:01403

4/5

2/5

3/5

5/5

3/4

3/4

3/4

4/4

4/4

2/2

2/2

参加台数 :11  出走台数 :11
BestLapTime: 22 ~F総 凌太朗  02:24.061 ( km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Pane:

町 J
発表時刻 :2016年 09月 04日 /0時  ノ (分~



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/NB85(決勝)】 RaceDate:16/09/04
StartTime:10:19:34
Duration:  1 0nlin+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team

Course condition:ハ ーフウェット

Laps ttime km/h Bestttime
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駒林 将平

池永 昇司

長谷 高弘

林 侑也

菊地 克弥

樽石 哲也

田家 和昌

後藤 直樹

鑓水 よう子

萩平 翼

嶋村 竜大

本間 清隆

西 達也

西 里絵

秋山 憲行

漆坂 和美

KX85

CR150F

YZ85

KX85

KX85

CRF150R

YZ85LW

YZ85LW

CRF150R I

CRF150

KX85

TC85

YZ85LW

RM85

CRF150R

KX85

12:46851

13:30773

13:32313

13:33787

13:34452

13:35806

13:38001

13:40085

13:49142

14:00542

14:13438

14:19334

14:22776

14:51693

13:47395

00:43922

00:45462

00:46936

02:02303

02:14628

02:13176

02:13.865

02:15241

02:15479

02:14247

02115396

02:13161

02:09.782

02:20291

02:20069

02:19.625

02:21049

02:40645

チーAMFK

グリーンクラブ」UDGEMENT

チームサト
・
ルハ
｀
ック

Team MRS

チームサト
・
ルハ
・
ック

習志野レーシンク
・
クラフ
・

RS」-l with MFK

チームサドルハ
・
ック

サイクロンハスクパーナ北海道

チームサト
・ルハ
・
ック

チームMFK

チームサト
・
ルハ
・
ック

チー‐AMFK with RT OKUYAMA

1躍 冒 露

10053234
1釧
Ю2291

101:13691

参加台数 :16  出走台数 :15
BestLapTime: 10 駒林 将平  02:02.303 ( km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

01:26587

01:32483

01:35.925

102:04842
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…

Oommissaire Panel

発表時刻 :2016年 09月 04日 /0時 」九分



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/OPEN85(決勝)】 RaceDate:16/09/04
StarLTime:12:56:58
Duration:  10min+l LapCourse condition:ドライ

Laps Time km/h BestTime
+TOP

Pos.No. NAME Machine  Team

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

201佐々木 奈津 CRF250
5」 1高橋 風雅

ENERGY―X

オートラント
・MSC

チー̈ムMFK
TEAM MFK RS」 -1

RS」 -l with MFK

グリーンクラブ」UDGEMENT

チームサト
・
ルハ
・
ック

チームサドルハ
・
ック

Team MRS

グリーンクラブ」UDGEMENT
習志野レーシンク

・
クラフ
・

サイクロンハスクバーナ北海道

チームサト
・
ルハ
・
ック

チーームMFK

チームサト
・
ルハ
・
ック

エムーFACTORY
チー‐AMFK with RT OKUYAMA
チームサドJレハ

・
ック

261中 川 孝也
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TC85

YZ85LW
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12:01959

12:06577

12:13754

12:14834

13:07.356

13:22892

13:38915

13:43204

13:44814

13:45670

13:45926

14:18.672

14:19876

14:24197

12:11656

12:15441

12:17035

12:17141

12:21738

14:01001

00:04618

00:11.795

00:12875

01:05397

01:20933

01:36956

01:41245

01:42855

01:43711

01:43967

02:16713

02:17917

02:22.238
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01588611
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囲躙:|
02102631
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:!1黒籠 言

紀

1lA藤原 康展
99N菊地 克弥

鶴1思署響量
¶顧聾

1lN漆坂 和美
22N秋山 憲行
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02:13953

02:14.840

02:15316

02:15236

02:19906

02:15814

02:23683

02:23817

02:26288

02:24264

02:25.696

02:24860

02:45227

3/6

2/6

3/6

3/6

2/6

3/6

4/6

2/6

5/6

6/6

6/6

5/6

5/6

3/6

2/5

4/5

4/5

3/5

4/5

2/5
15

参加台数 :20  出走台数 :20
BestLapTime: 201佐 々木 奈津美  0158.861(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Panel

計時委員長

発表時刻:2016年 09月 04日 /全 時/c分



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/JX(ヒートI決勝)】 RaceDate:16/09/04
StarLTime:10:55:00

Pos. No. NAME Machine Team

Course condition:ドライ

Laps Time

Duration: 10min+1

km/h BestTime

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

4

2

1

5

8

10

21

31

15

47

28

24

25

9

30

26

河西 琉

延原 由祐

戸沢 将真

高橋 風雅

伊藤 拓斗

西本 啓紀

宮下 寛汰

戸川 晴貴

小日桐 颯

日下 祈

石井 来弥

籠原 大起

宮北 航成

西村 悠

貫井 悠太朗

真籠 利雄

KX85

RM85

YZ85

YZ85LW

KX85

YZ85

RM85

CRF150R I

RM85

KX85

RM85

KX85

RM85

RM85
YZ85LW

YZ85

13:35506

13:38625

13:56284

13:57651

14:57118

14:58410

15:08000

15:08814

15:29561

15:41258

13:48077

14:04759

14:11 126

14:23297

14:55456

15:17262

00:03119

00:20778

00:22145

01:21 612

01:22904

01:32494

01:56.058

01:56506

01:55388

01:57787

02:05.304

02:07.355

02:08489

02:07474

02:11711

02:12612

02:14378

02:19385

02:20587

02:10490

02:26.177

02:27084

グリーンクラブ」UDGEMENT
RS」-1

エムーFACTORYwithミ ソ
・エレーシンク

・

グリーンクラブ」UDGEMENT
TEAM MFK RS」 -1

Team XPC Sunada Raclng

753Racing

チームMFK

グリーンクラブ」UDGEMENT
moto shop MASA R T

オートラント
・MSC

TEAM MAX

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

101:33308

101:54055
021u::

1   l Laps

l   l[:::
1   l Laps

1

3/7

5/7

3/7

3/7

3/7

3/7

5/7

6/7

3/7

2/7

4/6

3/6

5/6

3/6

6/6

2/6

参加台数 :16  出走台数 :16
BestLapTime: 1 戸沢 将真  01:55.388(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Oommissaire Pane:

発表時刻 :2016年 09月 04日 //時 δ

'ヽ

分

計時委員長



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/」X(ヒートⅡ決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate:16/09/04
StartTime:13:32:27
Duration:  1 0nlin+l Lap

Pos.No. NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

1

4

2

5

10

8

31

21

28
47
15

24

25

30
26

9

戸沢 将真

河西 琉

延原 由祐

高橋 風雅

西本 啓紀

伊藤 拓斗

戸川 晴貴

宮下 寛汰

石井 来弥

日下 祈

小田桐 颯

籠原 大起

宮北 航成

貫井 悠太朗

真籠 利雄

西村 悠

YZ85

KX85

RM85

YZ85LW

YZ85

KX85

CRF150R I

RM85

RM85

KX85

RM85

KX85

RM85

YZ85LW

YZ85

RM85

エムーFACTORYwithミ ツ
・
エレーシンク
・

グリーンクラブ」UDGEMENT
RS」-1

TEAM MFK RS」 -1

グリーンクラブ」UDGEMENT

チーーAMFK
753Racing

Team XPC Sunada Racing

グリーンクラブ」UDGEMENT
moto shop MASA R T

オートランドMSC
TEAM MAX

101:47065

10147491

1   l Laps

1   l Laps

ll蹴
1 l Laps
1  2 Laps

l    DNF
1 瞼

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

5

1

13:42468

13:44011

13:46552

14:12.004

15:05794

15:23024

15:29533

15:29959

13:47172

13:50669

13:51907

14:30634

14:38100

16:02677

02:35484

00:01543

00:04084

00:29536

01:23326

01:40.556

01:56548

01:56776

01156786

01:59154

02:09194

02:08983

02:07641

02:10612

02:15.035

02:15984

02:13856

02:21930

02:21.285

02:34367

2/7

3/7

4/7

2/7

6/7

3/7

7/7

7/7

5/6

6/6

5/6

2/6

5/6

2/5

参加台数 :16  出走台数 :15
BestLapTime: 1 戸沢 将真  01:56.548(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Panel

発表時亥1:2016年 09月 04日 /遠 時ッ 乙 分

計時委員長



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【ポイント総合/JX】
【Heat l】 出走数 :

【Heat 2】 出走数 :

６

　

５

Pos.No.NAME Age Licence Machine Team
Rank Point Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl l H2 Hl l H2

４７

４５

４２

３６

３‐

３‐

２７

２７

２２

２２

２２

‐８

‐６

‐３

７

５

２２

２５

２０

１８

‐６

‐５

‐４

‐３

‐２

‐１

‐０

９

８

７

４

１

２

５

‐０

８

３‐

２‐

２８

４７

‐５

２４

２５

３０

９

２６

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

＝

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

河西 琉

戸沢 将真

延原 由祐

高橋 風雅

西本 啓紀

伊藤 拓斗

戸川 晴貴

宮下 寛汰

石井 来弥

日下 祈

小田桐 颯

籠原 大起

宮北 航成

貫井 悠太朗

西村 悠

真籠 利雄

KX85

YZ85

RM85

YZ85LW

YZ85

KX85

CRF150R Ⅱ

RM85

RM85

KX85

RM85

KX85

RM85

YZ85LW

RM85

YZ85

1

3

2

4

6

5

8

7

11

10

9

12

13

15

14

16

計時委員長 :

14

15

15

14

14

11

13

11

12

12

13

13

11

12

14

13

グリーンクラブ」UDGEMENT
エムーFACTORYwithミ ツ

・
エレーシンク
・

RS」 -1

TEAM MFK RS」 -1

グリーンクラブ」UDGEMEN丁

チームMFK

753Racing

丁eam XPC Sunada Racing

グリーンクラブ」UDGEMENT
moto shop MASA R T

オートランドMSC

丁EAM MAX

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

25

20

22

18

15

16

13

14

10

11

12

9

8

6

7

5

審査委員長 : 大会競技長 :

りいこ史
日時:2016年 9月 04日 ノ毯時 あ

Comrnissaire Panel



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/NB_OPEN(ヒートI決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate: 16/09/04
StarLTime:11:14:23
Duration:  10min+l Lap

Pos. No. NAME Machine  tteam Laps Time km/h BestTime

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

67

2

94

14

54
72

3

61

71

15

6

66

17

35

49

68

57

90

18

44
75

55

47

63

70

40

伊藤 智耶

阿部 永

木本 竜太

吉田 仁

伊藤 弘人

中江 優介

宿南 昌弘

関根 奨平

小西 貴樹

桝田 康介

目黒 光廣

西村 勉

田中 克巳

石下 影虎

前田 尚哉

福井 大地

牛抱 忍

出山 雄一

山川 政明

小笠原 敏修

加藤 凌佳

鈴木 笙太

菊池 健司

荒谷 晴海

小田桐 涼

芦田 裕介

YZ250F

CRF250

YZ125

CR125

KX250F

CRFL250R

KX250

RMZ250

CRF250

YZ250F

YZ250F

CRF250

YZ250F

CRF250R

KX250F

RMZ250

CRF250R

KX250F

KX250F

KX250F

CRF250R

12:09070

12:09698

12:24996

12:34937

12:35513

12:45298

12:58593

13102291

13:02932

13:03156

13:06629

13:28258

13:29642

13:30417

13:37199

13:37274

13:42079

13:42531

13:44660

14:03695

14:12629

14:21 918

14:29548

13:10170

13:53750

07:22808

00:00628

00:15926

00:25867

00:26443

00:36228

00:49523

00:53.221

00:53862

00:54086

00:57559

01:19188

01:20572

01:21.347

01:28129

01:28204

01:33009

01:33461

01:35590

01:54625

02:03559

02:12848

02:20478

l Laps

l Laps

DNF

01:59289

02:01028

02:02928

02:03.234

02:03698

02:03893

02:06573

02:04869

02:10384

02:09464

02:10167

02:01239

02:10858

02:09952

02:12565

02:09019

02:13448

02:15023

02:14604

02:14418

02:14105

02:12.174

02:23068

02:36756

01:59.976

05:04875

クアトロ MOTO―X

TEAM XPC Sunada Racing

チームサドルバック

グリーンクラブ 」UDGEMENT
ヒーローレシング札幌

チームサト
・
ルハ
・
ック

ヒーローレシング札幌

ワールドモーターサイクルス
・

T M MFK

グリーンクラブ 」UDGEMENT

team lnter Works

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

2

2/6

3/6

4/6

2/6

6/6

2/6

2/6

2/6

2/6

5/6

2/6

5/6

6/6

6/6

6/6

2/6

2/6

2/6

5/6

2/6

6/6

3/6

6/6

3/5

2/5

2/2

RM―Z250

KTM250SX― クラブKTM
CR125

RM―Z 250  TEAM XPC Sunada Racing

CRF250R  チ~ムワッショイ

参加台数 :26  出走台数 :26
BestLapTime: 67 伊藤 智耶  0159.289(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Pane!

発表時刻 :2016年 09月 04日 /〆 時ユ痣

`分



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果ノ/NB_OPEN(ヒートⅡ決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate:16/09/04
StartTime:13:14:28
Duration:  1 0min+l Lap

●TOP
Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

67

66

94

72

14

2

3

54

71

61

6

68

35

15

17

49

18

44
70

57

90

75

47

63

55

4

38

40

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

伊藤 智耶

西村 勉

木本 竜太

中江 優介

吉田 仁

阿部 永

宿南 昌弘

伊藤 弘人

小西 貴樹

関根 奨平

目黒 光廣

福井 大地

石下 影虎

桝田 康介

田中 克巳

前田 尚哉

山川 政明

小笠原 敏修

小日桐 涼

牛抱 忍

出山 雄―

加藤 凌佳

菊池 健司

荒谷 晴海

鈴木 笙太

吉田 一彦

澤崎 和成

芦田 裕介

YZ250F

CRF250

YZ125

CRFL250R

CR125

CRF250

KX250

KX250F

CRF250

RMZ250

YZ250F

RMZ250

CRF250R

YZ250F

YZ250F

KX250F

KX250F

KX250F

RM―Z 250

CRF250R

KX250F

CRF250R

KTM250SX―

CR125

RM―Z250

CRF450F

YZ250F

CRF250R

12:06.591

12:14455

12:15954

12:26744

12:33103

12:35208

12:45447

12:45626

12:55456

13:03464

13:09784

13:15685

13:17041

13:28233

13:29196

13:33875

13:35931

13:45136

13:51709

13:52762

14:01.127

14:03372

14:27516

13:15806

13:03023

00:07.864

00:09363

00:20153

00:26512

00:28617

00:38856

00:39035

00:48865

00:56873

01:03193

01:09094

01:10450

01:21642

01:22605

01:27284

01:29340

01:38545

01:45118

01:46.171

01:54536

01:56781

02:20925

l Laps

2 Laps

DNS
DNS
DNS

01:57289

02:01944

02:02327

02102946

02:03325

02:02.034

02:06366

02:06276

02:06821

02:06278

02:07792

02:08415

02:09632

02:11422

02:10567

02:13476

02:12.464

02:11.385

02:04380

02:14595

02:18004

02:11759

02120445

02:35736

02:15040

ワールドモーターサイクルス
・

TEAM XPC Sunada Racing

チームサドルバック

クアトロ MOTO―X

グリーンクラブ 」UDGEMENT

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

T M MFK

チームサト
・
ルハ
・
ック

グリーンクラブ 」UDGEMENT

TEAM XPC Sunada Racing

team inter VVorks

クラブKTM

チームワッショイ

チームワッショイ

1 4

2/6

2/6

6/6

2/6

2/6

2/6

5/6

2/6

2/6

2/6

2/6

5/6

6/6

5/6

6/6

4/6

5/6

2/6

2/6

2/6

2/6

2/6

2/6

2/5

3/4

参加台数 :28  出走台数 :25
BestLapTime: 67 伊藤 智耶  01:57.289(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Oommissaire Pane:

発表時刻 :2016年 09月 04日 分



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

期日/2016/9/4  会場/NCШ Lモトクロスコ

「

ス (km)

【ポイント総合/NB…OP】
【Heat l】 出走数:26
【Heat 2】 出走数:25

Pos.No.NAME Age Licence Machine Team
Rank p● in十 Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl l H2 Hl H,

０

０

７

４

３

１

９

８

４

４

２０

１８

‐５

‐４

‐４

＝

６

５

４

３

２

５

４

３

３

３

３

２

２

２

２

●

５

０

５

６

８

２

３

４

２

＝

‐０

７

８

９

６

５

４

１

３

ハ
∠

　
０
乙
　
，１
・
　
“‥
・　
４
１

　
●
乙
　

１́
・　
４
‥

　
１
‥
　
１

２５

２０

２２

‐８

‐５

９

‐６

‐４

‐２

‐３

‐０

‐１

７

５

８

６

２

４

１

３

１

３

６

５

４

２

８

７

９

‐０

‐１

４

３

２

５

６

７

０

８

１

９

１

　

■
１

　

１
‥

　

１
‥

　

１
‥

　

１
‥

　

１
‥

　

０
乙

　

１
‥

　

０
乙

　

１
‥

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

＝

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

‥

　

●
１

　

１
１

　

●
‥

　

●
‥

　

ｌ
ｌ

　

●
‥

　

●
‥

　

１
‥

　

●
ι

　

Ｏ
こ

67

94

2

14

72

66

54

3

71

61

6

15

35

68

17

49

18

57

44

90

70

14

21

31

46

29

38

15

34

47

26

59

39

17

15

58

37

60

46

52

32

15

1

3

2

4

6

12

5

7

9

8

11

10

14

16

13

15

19

17

20

18

25

伊藤 智耶

木本 竜太

阿部 永

吉田 仁

中江 優介

西村 勉

伊藤 弘人

宿南 昌弘

小西 貴樹

関根 奨平

目黒 光廣

桝田 康介

石下 影虎

福井 大地

田中 克巳

前田 尚哉

山川 政明

牛抱 忍

小笠原 敏修

出山 雄一

小田桐 涼

YZ250F

YZ125

CRF250

CR125

CRFL250R

CRF250

KX250F

KX250

CRF250

RMZ250

YZ250F

YZ250F

CRF250R

RMZ250

YZ250F

KX250F

KX250F

CRF250R

KX250F

KX250F

RM― Z 250

TEAM XPC Sunada Racing

クアトロ MOTO― X

チームサドルバック

ワールト
・
モーターサイクリレス

・

グリーンクラブ 」UDGEMENT

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

チームサドルハ
‐
ック

丁M MFK

グリーンクラブ 」UDGEMENT

teann lnter VVorks

TEAM XPC Sunada Racing

審査委員長 : 大会競技長 :

日時 :2016年 9月 04日

Comrnissaire Panel

計時委員長 :



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/NA_OPEN(ヒートI決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate:16/09/04
StartTime:11:32:26
Duration:  15min+l Lap

Pos. No. NAM巨 Machine  Team Laps Time km/h BestTime

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

8

61

3

4

28

03

18

02

6

26

04
13

11

10

05
30
16

60

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

121

竹内 均

佐々木 元継

菊池 知行

高野 啓芳

田村 博功

向井 秀光

守屋 和浩

山岡 浩二

大平 広実

谷内 和吉

波方 真如

堂下 徹

藤原 康展

堀 嘉尚

成田 清吉

岡本 恒夫

成松 徳康

梅田 正人

オートランドMSC
MSW wtth ROWGAN
NORTH― FOX

TEAMゴ ウダ

チームサドルバッグ

チームサドルバッグ

チームMSWウイズローガン
THP&inter works

アキュレット・イン

アキュレット・イン

NORTH SLED

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

ヒー日―レシング札幌

KTM札幌サイクロン

YZ250F

CRF250

CRF450

YZ250F

YZ125

RMZ250

CR125R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

KX250F

YZ250

YZ250F

RMZ250

YZ250F

CR125R

RMZ450

KTM450SX―

18:08521

18:21313

18:24677

18:37062

18:37718

18:51037

19:04258

19:12035

19:18736

19:21957

19:52714

19:55014

19:55812

19:56576

18:12049

19:05411

00:12792

00:16156

00:28541

00:29197

00:42516

00:55737

01:03514

01:10215

01:13436

01:44193

01:59215

02:01331

02:02162

02:02.139

02:02263

02:03454

02:04889

02:04.549

02:04489

02:05043

02:06457

02:10673

02:10938

02:09098

02:10490

02:16.794

2/9

4/9

3/9

9/9

9/9

4/9

2/9

3/9

2/9

2/9

3/9

2/9

3/9

6/9

3/8

2/8

13

14

15

16

参加台数 :18  出走台数 :16
BestLapTime: 8 竹内 均  01:59.215(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Pane:

計時委員長



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/NA_OPEN(ヒートⅡ決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate:16/09/04
StartTime:13:52:16
Duration:  1 5nlin+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

参加台数 :18  出走台数 :17
BestLapTime: 61 侶:々沐こ 元1毬  01:59.267 ( km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

9/9

9/9

2/9

3/9

7/9

2/9

2/9

3/9

6/9

6/9

9/9

6/9

3/9

2/9

2/8

3/8

2/8

1 嘔

Commissaire Pane:

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

61

8

3

02

28

03

4

18

05

60

6

13

10

04
26

11

30
16

佐々木 元継

竹内 均

菊池 知行

山岡 浩二

田村 博功

向井 秀光

高野 啓芳

守屋 和浩

成田 清吉

梅田 正人

大平 広実

堂下 徹

堀 嘉尚

波方 真如

谷内 和吉

藤原 康展

岡本 恒夫

成松 徳康

CRF250

YZ250F

CRF450

CRF250R

YZ125

RMZ250

YZ250F

CR125R

YZ250F

KTM450SX―

CRF250R

YZ250

RMZ250

KX250F

YZ250F

YZ250F

CR125R

RMZ450

18:13763

18:14234

18:30332

18:41357

18:47611

18:49306

18:49338

19:22274

19127049

19:30.218

19:41324

19:43906

19:44777

19:56350

19:01531

19:01.980

19:15199

00:00.471

00:16569

00:27.594

00:33848

00:35543

00:35575

01:59267

02:00792

02:01423

02:02812

02:03825

02:03.411

02:03792

02:06808

02:06751

02:08.218

02:08620

02:09447

02:10.752

02:07740

02:11.166

02:13.910

02:17811

MSW with ROWGAN

オートラント
・MSC

NORTH― FOX

T.HP&inter works

チームサドルバッグ

チームサドルバッグ

TEAMゴ ウダ

チームMSWウイズローガン

ヒーローレシング札幌

KTM札幌サイクロン

アキュレット・イン

ヒーローレシング札幌

ヒー回―レシング札幌

NORTH SLED

アキュレット・イン

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

|∝ J3286

1釧
“

455

101:27561

101:30143

101:31014

10142587
1   l Laps

i   l Laps

1   l Laps



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド~           

期日/2010/9/4  会場/NCMLモトクロスコース (km)

【ポイント総合/NA―OP】
【Heat l】 出走数:16
【Heat 2】 出走数:17

Pos. No.NAME Age Licence Machine Team
Rank pハ in+

ｍＡＬＬHl l H, Hl l H,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

61

8

3

28

4

02

03

18

6

05

13

04

26

10

11

60

30

44

32

40

36

45

45

31

46

60

56

51

2

1

3

5

4

8

6

7

9

15

12

11

10

14

13

16

1

2

3

5

7

4

6

8

11

9

12

14

15

13

16

10

17

佐々木 元継

竹内 均

菊池 知行

田村 博功

高野 啓芳

山岡 浩二

向井 秀光

守屋 和浩

大平 広実

成田 清吉

堂下 徹

波方 真如

谷内 和吉

堀 嘉尚

藤原 康展

梅田 正人

岡本 恒夫

CRF250

YZ250F

CRF450

YZ125

YZ250F

CRF250R

RMZ250

CR125R

CRF250R

YZ250F

YZ250

KX250F

YZ250F

RMZ250

YZ250F

MSW with ROWGAN

オートラント
・MSC

NORttH―FOX

チームサドルバッグ

丁EAMゴウダ

丁HP&inter works

チームサドルバッグ

チームMSWウイズローガン

アキュレット・イン

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

NORttH SLED

アキュレット・イン

ヒーローレシング札幌

４７

４７

４０

３２

３２

３‐

３０

２７

２２

‐８

‐８

‐７

‐７

‐５

‐３

＝

９

２５

２２

２０

１６

‐４

‐８

‐５

‐３

‐０

‐２

９

７

６

８

５

＝

４

２２

２５

２。

１６

‐８

‐３

‐５

‐４

‐２

６

９

１０

＝

７

８

０

０

５

１

０

６

KTM450SX― F KttMttL幌サ イクロン

CR125R

Commissaire Panel

審査委員長 : 大会競技長 : 計時委員長 :

ノカめょ少＼
日時:2016年 9月 04日 /雙時 /。 分



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/1B_OPEN(ヒートI決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate: 16/09/04
StarLTime:11:55:34
Duration:  20min+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

‐２

‐２

‐２

‐２

‐２

‐２

‐２

‐１

＝

＝

＝

＝

＝

１０

５

３

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

73

90

1

4

28

8

6

24
16

751

69

18

7

15

101

72

26

池田 凌

高松 虹稀

阿部 嗣主

坂下 巧

谷口 篤司

加賀 直也

土生 睦彦

後藤 浄

佐々木 奈津

芳賀 博之

前田 孝志

谷内 健

水上 正三

下斗米 敏文

木村 信孝

高橋 京世

藤戸 和樹

SRMマウンテンライダース

ク
・
リーンクラフ'」UDGEMENT
クアトロMOTO― X

グリーンクラブ 」UDGEMENT

ウイング北

オートラント
・MSC

ENERGY― X

チーーASRT

オートラント
・MSC

オートランドMSC
チームMFK

ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

KTMうず潮レーシング福山

00:15.860

00:20280

00:46801

01:37465

01:52743

01:59710

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

2 Laps

DNF
DNF
時 ミ

RMZ250

KX250F

CRF250

KX250F

CRF450

KX250F

YZ250F

CRF250

CRF250

YZ450F

YZ125

YZ125

KTM350SX
KX250(2st)

KTM125SX

YZ250F

22:08719

22:24.579

22:28999

22:55520

23:46184

24:01462

24:08429

22:09043

22:21999

22:30317

22:39064

22:46056

22:56718

22:17199

10:32882

08:32495

01:46974

01:49912

01:50913

01:52.588

01:58087

01:56963

01:59559

01:58896

01:58864

02:00455

02:00.700

02:01889

02:02827

02:09855

01:53.690

01:53189

2/12

5/12

6/12

3/12

10/12

5/12

2/12

3/11

6/11

2/11

3/11

3/11

8/11

2/10

2/5

2/3

参加台数 :17  出走台数 :16
BestLapTime: 73 池田 凌  01:46.974(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Pane:

計時委員長

儡 凛
孝表時刻:2016年 09月 04日 /リー時 /b



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【競技結果/1B_OPEN(ヒートⅡ決勝)】
Weather:曇り Course condition:ドライ

RaceDate:16/09/04
StartTime:14:16:36
Duration:  20nlin+l Lap

+T
Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

７３

４

９０

１

８

‐６

７５‐

６

２４

２８

７

‐８

６９

‐５

２６

７２

‐０１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

1池田 凌

坂下 巧
1高松 虹稀

RMZ250

KX250F

KX250F

CRF250

CRF450

CRF250

CRF250

KX250F

YZ250F

YZ125

YZ125

YZ450F

KTM350SX

YZ250F

KTM125SX

KX250(2st)

:ilif♀ 10。 la高
224239910019738
22:47798100:25137

24:19005101:56344
阿部 嗣主

加賀 直也

佐々木 奈津

芳賀 博之

土生 睦彦

後藤 浄

谷口 篤司

水上 正三

谷内 健

前田 孝志

下斗米 敏文

藤戸 和樹

高橋 京世

木村 信孝

SRMマウンテンライダース

グリーンクラブ 」UDGEMENT
ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

クアトロMOTO― X

ウイング北

ENERGY― X

チーームSRT

オートラント
・MSC

オートランドMSC
オートラント
・MSC

チームMFK

KTMうず潮レーシング福山

ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

鋼朦
22:30 594 1   l Laps

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

10

22134 788 1   l Laps

23:05 845 1   l Laps

23:56718 1  l Laps

2234 149  2 Laps

01:49094

01:51158

01:51894

01:52525

01:56817

02:00517

02:00558

02:01900

02:00469

02:02087

02:01204

02:01682

02:00.765

02:08.669

2/12

3/12

2/12

5/12

2/12

6/11

2/11

2/11

2/11

3/11

3/11

2/11

3/11

2/10

覇ミ
… 性

参加台数 :17  出走台数 :14
BestLapTime: 73 池田 凌  01:49.094(km/h)
● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審査委員長 大会競技長

Commissaire Panel

発表時刻 :2016年 09月 04日 〆年 時 ∫ども 分

計時委員長



2016全道モトクロス選手権シリーズ 第6戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

期日/2016/9/4  会場/NCMLモトクロスコース (km)

【ポイント総合/1B…OP】
【Heat l】 出走数:16
【Heat 2】 出走数:14

Pos.No.NAME Age Licence Machine Team
Rank point

肺ＡＬＬHl l H2 Hl H2

５０

４２

４０

３８

３‐

２７

２７

２７

２５

２５

‐８

‐８

‐８

‐４

２５

２０

２２

‐８

‐６

‐５

‐３

‐１

‐４

‐２

‐０

９

８

７

２５

２２

‐８

２。

１５

‐２

‐４

‐６

＝

‐３

８

９

‐０

７

１

３

２

４

５

６

８

‐０

７

９

＝

‐２

‐３

‐４

ＭＺ２５０
　

Ｘ２５０Ｆ

Ｒ
　
Ｋ

７３

９０

４

１

８

‐６

６

２８

７５‐

２４

７

‐８

６９

‐５

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

＝

‐２

‐３

‐４

池田 凌   16
高松 虹稀   17
坂下 巧   22
阿部 嗣主   35
加賀 直也   38
佐々木 奈津美 24

土生 睦彦  49
谷口 篤司  42
芳賀 博之  46
後藤 浄   44
水上 正三  51
谷内 健    48
前田 孝志  47
下斗米 敏文  58

KX250F

CRF250

CRF450

CRF250

KX250F

CRF250

YZ250F

YZ125

YZ1 25

YZ450F

KTM350SX

SRMマウンテンライダース

ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

グリーンクラブ 」UDGEMENT

クアトロMOTO― X

ウイング北

ENERGY―X

チー̈ ASR丁

オートランドMSC
オートラント
・MSC

オートランドMSC

チ……ムMFK

1

2

4

3

6

9

7

5

10

8

13

12

11

14

審査委員長 : 大会競技長 :

日時:2016年 9月 04日  ′κ←像6ら分

Comrnissaire Panel

計時委員長 :


